
segunda-feira, 26 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00089 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

ESTADO - BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 

GABIENTE DO PREFEITO 
 

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu – Ba. Telefax: 75-3681-1129 
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50 

1 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
Tomada de Preços 02-TP/2013 
Processo nº: 066/2013 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOJIPE 
Contratada: SANTA CRUZ CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA – ME – CNPJ Nº 
05.057.851/0001-94 
Modalidade: Tomada de Preços 
Tipo: Menor Preço Global 
Objeto: A contratação de empresa especializada para execução de obras e serviços de manutenção 
em prédios e ruas públicas do Município de Cabaceiras do Paraguaçu- BA, na Sede Municipal e 
Distritos, descritos no Edital de Tomada de Preços Nº 02-TP/2013.  
Valor do Contrato: Menor Valor Global de R$518.964,14 (Quinhentos e Dezoito Mil Novecentos e 
Sessenta e Quatro Reais e Quatorze Centavos). 
Dotações Orçamentárias: 

Unidade Projeto/atividade Elemento Fonte de Recursos 

04. 10 – SECRETARIA MUN DE OBRAS, E 
SERVIÇOS PÚBLICOS 

 

2.061 – Manutenção e Conservação de Ruas, Avenidas e 
Logradouros Públicos. 
Proj./Ativ.: 2.054 Manutenção e Reforma de Próprios Públicos  
Proj./Ativ.: 2.059 – Manutenção e Conservação de Mercados, Feiras 
e Matadouros  

3.3.90.39.00.00.00.00 
– Outros Serviços de 
Terceiros - Pessoa 

Jurídica 
 

0000.000000 – 
Fonte de Recurso 

 
 04. 12 SECRETARIA MUNICIPAL DE 

CULTURA DESPORTO E LAZER  
Proj./Ativ.: 2.071 Manutenção da Secretaria de Cultura, Desporto e 
Lazer  

05.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DA 
ADMINISTRAÇÃO GERAL  

Proj./Ativ.: 2.008 – Manutenção da Secretaria de Administração 
Geral  

Amparo Legal: Lei 8.666/93 e alterações 
Vigência: Da assinatura em 21/08/2013 por mais 9 (nove) meses. 
Cabaceiras do Paraguaçu-BA: 21/08/2013 
PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA - Prefeito Municipal 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E32CB3E09AE743656E57FBCE77186072


